

# Handlingsprogram for fylkesveger 2026-2029





**Når unger som hver dag på skola skal dra  
E det så viktig at turen e bra.  
Men det e litt trasig for ungdommen vår  
At vegen e dårlig der bussen går.**

**For fylkesveg 2266, har veldig dårlig dekke,  
Bussen skjener hit og dit for å starten rekke.  
Det hjelp itte å berre lappe når høl,  
for da må nok skolungen snart gå sjøl.**



**Rese vi østover så vil vi sjå,  
landbruket blomstre i bygdan så små.  
Men bonden han gruer seg ofte te vår,  
når traktor med møkklass på veien går.**

**For fylkesvegen åttogtjue den e enda låker,  
e så humpet at den ligner mer en potetåker  
Kjem du med traktoren i tålig driv,  
så sitt du i taket på tælahiv.**



**Gløm itte dem som vil sykle og gå,  
langsetter vegen, det itte få  
Gangveg med buer e det som vi treng  
Vi summere opp det i dette refreng:**

**For tek du sjansen ved å gå langs  
fylkesvegen tretti.  
E det risiko for at du ender som spaghetti.  
Vegen e svinget og bruan e smal,  
Ny gangveg e dette refrengets moral**





**Ja her e det mye vi må ta tak i,  
Os sine vegger må no snart få pri,  
Vi har itte fått nå sea den gång,  
vi fikk oss ei rundkjøring ingen trång.**

**Ja om vi sykler kjører bil ell bære e fotgjenger,  
skjønner vi at fylkesveg det koster mye penger.  
Samfunnet e jo så avhengig tå,  
Et godt fylkesvegnett, så det må bestå.**







Skolevegen. Foto Jon Sagbakken/AR





## **FSK - 038/24 vedtak**

Os kommune ønsker å prioritere to grupper i Fylkeskommunens veisatsing.

Den ene er

landbruket som spesielt godt merker skadene som kommer av et for svakt

bærelag på de to

strekningene. Den andre gruppa er myke trafikanter som utsettes for økende

trafikk og derfor

trenger gang/sykkelvei. Det bør bestrebes å bygge enklere standard enn

tradisjonelt, for å

redusere kostnad ved byggingen.

Fylkesvei 28 er en viktig avlastingsvei for E6/Rv30 og er dermed viktig for

beredskap

nasjonalt, regionalt og lokalt.

Os kommune prioriterer derfor følgende:

Veier:

1.Vedlikehold av Fv 2266, Midtre Dalsbygdvei.

2. Vedlikehold av FV 28, med prioritering av strekket Molia til Nyvoll-lia

3.Asfaltering av Fv 6524, Almannveien, på strekningen fra krysset til Fv 2266

via Os kirke og

fram til krysset til Fv 2268 ved Korbakken.

Gang- og sykkelveier:

1.Gang- og sykkelveg langs FV30 fra Os Bru til krysset til Midtre Dalsbygdvei.

2.Gang- og sykkelveg langs Fv30 fra Nørkrysset til krysset til Høistad.

3.Gang- og sykkelveg langs Fv28 fra Nørkrysset til krysset til Korsegga.

